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Образец за пријавување

на граѓански организации на воведна обука „Активни заедници за отчетни институци“ во рамки на проектот “Социјална отчетност за родова еднаквост” (Grant Contract Ref. No. EuropeAid/151569/ACT/MK).

	ПОДАТОЦИ ЗА ОРГАНИЗАЦИЈАТА (Ве молиме јасно и целосно да ги пополните сите полиња)

	Име на организација 
	

	Адреса
	

	Место/град 
	

	Телефон/факс
	

	Електронска адреса
	

	Веб страна, ФБ
	

	Име, презиме и контакт на правниот застапник организацијата
	

	Персонал:   
	|_| волонтери ____                 |_| вработени____                   |_|хонорарно____

	Мисија, цели и клучни активности на организацијата:
	

	Реализирани позначајни проекти во последните три години:

	1. Наслов, цел и очекувани резултати, времетраење
2. Наслов, цел и очекувани резултати, времетраење
3. Наслов, цел и очекувани резултати, времетраење

	Предходни искуства со работа во заедницата  :
(Наведете ги целта и формите на работа со граѓаните/ките во заедницата)

	

	Извори на финансирање во последните три години:

	

	НОМИНИРАНИ УЧЕСНИЦИ/ЧКИ ЗА ОБУКА 
[bookmark: _GoBack](под позиција се мисли на врската на номинираното лице со организацијата, на пример, вработен/а, надворешен/на соработник/чка, корисник/чка на услугите и сл.)

	Име, презиме и позиција во организацијата 
	

	Име, презиме и позиција во организацијата
	

	Име, презиме и позиција во организацијата
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Овој проект е финансиран од Европската Унија
) 
За содржината на овој документ целосно се одговорни Здружението ЕСЕ и Акција Здруженска и во никој случај не ги рефлектира позициите на Европската Унија
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